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Profil działalności:

Firma zajmuje się pracą i edukacją za granicą. Oferowane programy to WORK&TRAVEL –
PRACA WAKACYJNA DLA STUDENTÓW, program PRAKTYK W USA, program  ROK
SZKOLNY W USA- dla uczniów w wieku 15-18.5 lat, program wymiany kulturowej AU
PAIR – opiekunka do dzieci, kursy językowe w kraju i za granicą.

Plany rekrutacyjne:

− praktyki:

Program Praktyk  zawodowych w USA jest  skierowany  do studentów oraz  absolwentów,
którzy  pragną  poszerzyć  swoje  horyzonty   oraz  zdobyć  praktyczne  doświadczenie  w
przyszłym  zawodzie  zgodnym  z  kierunkiem  studiów.  Założeniem  praktyki  jest  poznanie
technik  i  metod  pracy  w  amerykańskich  firmach  oraz  zdobycie  praktycznego,  cennego
doświadczenia.   Warunkiem uczestnictwa w programie jest przedstawienie planu praktyki,
który  musi  być  bezpośrednio  powiązany  z  kierunkiem  studiów  Uczestnika.
Najpopularniejszymi  są  kierunki  związane  z  biznesem,  a  więc  administracja,  marketing,
zarządzanie, turystyka, hotelarstwo, finanse itp.

− poszukiwani pracownicy:

Work & Travel to program edukacyjny adresowany do studentów. Studenci, mają możliwość
legalnego  zatrudnienia  w  hotelach,  restauracjach,  wesołych  miasteczkach,  parkach
krajobrazowych i narodowych na terenie całych Stanów Zjednoczonych oraz przetwórniach
rybnych na Alasce zarabiając do $1000 na tydzień. Każdy uczestnik posiada wizę studencką
J-1, Social Security Number oraz amerykańskie ubezpieczenie. Ofertę pracy można podpisać
bezpośrednio z pracodawcą na Targach Pracy organizowanych w Krakowie/ Rzeszowie przez
naszą firmę.  

Wymagania wobec kandydatów:

Wymagania Work and Travel :

− ukończone 18 lat i nie przekroczone 30 lat,
−  studenci studiów dziennych, wieczorowych lub zaocznych (wymagany jest zaliczony

pierwszy semestr studiów). Na program Work and Travel mogą zapisywać również się
osoby,  które  uczą  się  w  minimum  2  letnich  szkołach  policealnych,  studium
podyplomowym oraz studenci studiów doktoranckich. 

− Każdy uczestnik programu musi posiadać  status studenta full time (na program nie
kwalifikuje się student będący na urlopie dziekańskim). 
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−  Każdy  uczestnik  programu  musi  znać  język  angielski  na  poziomie  co  najmniej
komunikatywnym 

Wymagania praktyki (Internship):

− wiek 20-33 lat,
− na program kwalifikują  się  studenci  studiów dziennych,  wieczorowych,  zaocznych

oraz podyplomowych,
− osoby, które ukończyły studia w ciągu ostatnich 12 miesięcy. Praktyka jednak musi

rozpocząć się nie później niż 1 rok od obrony pracy dyplomowej,
− długość programu 12 miesięcy,

− bardzo dobra znajomość języka angielskiego 

Kandydaci  powinni  cechować  się:   pracowitością,  sumiennością,  samodzielnością,  otwartością
i komunikatywnością.

Osoba odpowiedzialna za rekrutację, kontakt:

Anna Szpiech
anna.szpiech@whynotusa.pl

Miejsce praktyk, pracy:

Praca/Praktyki w USA
Praca wakacyjna w USA na programie Work and Travel (Alaska, Pensylwania, Kalifornia,
Floryda itp. wybór stanu w USA zależy od wyboru oferty pracy)
Praktyki – Internship w USA – wybór miejsca zależy od oferty praktyki


